
 Rapportmall för samtliga uppdrag/kommittéer i Distrikt 101M 
Som stöd i ert viktiga arbete för att uppfylla de ställda målen i distriktets verksamhetsplan men också 

som stöd i redovisningen till Distriktsråden vill vi att ni rapporterar enligt nedan. 

   

     
 

Belys endast kort vad som hänt sedan senaste mötet och lägg i stället mest fokus på framtiden, 

det är det som är intressant, det är det vi ska arbeta med. Lions måste se framåt, det är där 

framtiden finns, att blicka bakåt hjälper föga. 

www.lions101m.se 

 

Uppdrag/funktion:Lions Quest 

Period: November 2024 – februari 2025 

Namn: Ulf Carlsson 

Plan eller särskild aktivitet för arbetet sedan förra rapporten: 

1.Påminnelse om att sätta in 30 kronan. ( Jag hoppas att  varje klubb sätter in 40 kr/medlem 

som tidigare verksamhetsår, även om riksmötet 2024 ändrade till 30 kr.) Vi är ca 1050 

medlemmar totalt i vårt distrikt och om varje klubb betalade in 30 kr/medlem skulle det 

innebära att vi hade ca 30 150 kr att disponera för Tillsammans utbildningen. Förra året fick 

vi in ca 11 000 kr och jag hoppas nu att den siffran förbättras betydligt. 

2.Lions Quest ”Tillsammans” har haft ett framgångsrikt föregående verksamhetsår. Det finns 

en ny hemsida på Lions Quest.se. ”Tillsammans” Jag uppmanar samtliga klubbar att ta del av 

den. I augusti hade vi i samband med skolstarten två kurser i Köping, som också kommer att 

vara referenskolor. Tag gärna kontakt med rektor för studiebesök. 

3. Nya böcker är framtagna att delas ut till all personal i samband utbildningen.  

 

Beskriv hur det genomfördes: 

Många bra beslut togs som kommer att vara ett led att lättare kunna marknadsföra 

Tillsammansutbildningen. Ytterligare information kommer.  

 

 

Vad händer nu med horisont till nästa distriktsmöte och ev. därefter? 

http://www.lions101m.se/
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1.Målsättningen är som sagt att, vi i vårt distrikt ska försöka kunna genomföra ett antal kurser 

under det här verksamhetsåret, men då behöver vi få en bättre ekonomi för detta i vårt distrikt. 

Detta måste vi hjälpas åt för att få till i vårt distrikt.  Jag kommer även att besöka zon 3 i 

början av nästa år, för information om Tillsammans. Vidare hoppas jag att flera klubbar och 

skolor  i den norra delen av vårt distrikt visar intresse för utbildningen. Angeläget i dessa tider 

där gängvåldet har ökat avsevärt och det gäller även låg och mellanstadieelever.  

2.Jag har fortfarande inte fått kontaktpersoner från alla våra zoner och därför uppmanar jag 

alla nu att utse en kontaktperson i varje zon. Meddela mig så snart som möjligt till.  

ulfcarlsson06@gmail.com 

3.Uppmana klubbarna att sätta in 30 (40) kronan till LionsQuest. Viktigt!!! 

 

 

Ekonomisk rapport i förekommande fall: 

Vi måste förbättra vår budget i vårt distrikt och det är förutsättningen för att vi ska kunna få 

genomföra kurser i fortsättningen. Viktigt att insatta medel för Lions Quest skickas vidare till 

centralt konto på MD. 

 

Vilka stöd och resurser har Du behov av från distriktets sida för att uppnå målen? 

Att övriga zonordförande samt presidenter i klubbarna gör PR för Tillsammansutbildningen 

samt skickar mig förslag på lämpliga förskolor/skolor som kan tänkas vara intresserade av 

utbildningen.  

 

http://www.lions101m.se/
mailto:ulfcarlsson06@gmail.com
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Övrigt att tillägga: 

Varje verksamhet som genomför kursen Tillsammans får även ett diplom med ram, där det 

framgår att man utbildat all personal. Bra reklam för skolan när det gäller information till 

föräldrar. 

http://www.lions101m.se/

